
. MMK.SML.05.04.02

Strana 1 (celkem 2)

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: MMK/SML/321/2019

1. Smluvní strany

1.1 statutární město Karviná
se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát
zastoupeno Ing. Janem Wolfem, primátorem města
k podpisu smlouvy oprávněn na základě pověření ze dne 2.1.2019:  

Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového
jednání ve věcech:

a) smluvních: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového

b) technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

telefon: xxxxxxxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
(dále jen objednatel) 

a

1.2 KELSTA s.r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 5630 
zastoupena: Ing. Kamilou Kaletovou, jednatelkou společnosti
jednání ve věcech technických xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
se sídlem: Ostravská 921/23a, 733 01 Karviná - Fryštát
IČ: 47975199
DIČ: CZ 47975199
telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx
č. účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxx
(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany uzavřely dne 3.4.2019 Smlouvu o dílo č. MMK/SML/321/2019 (dále jen 
„Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla -  stavby „Rekonstrukce WC v parku Boženy 
Němcové“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“) dle projektové dokumentace zpracované Ing. 
Františkem Kaletou z 08/2018 a 03/2019 (dále jen „projektová dokumentace“) a zpracování 
dokumentace skutečného provedení stavby. Předmětem Smlouvy je dále geodetické zaměření 
díla včetně geometrického plánu pro vklad do katastru nemovitostí a geometrický plán pro 
vyznačení věcného břemene pro vklad do katastru nemovitostí.

Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací a méněprací se smluvní strany 
dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě, jak následuje (dále jen „Dodatek č. 1“):



. MMK.SML.05.04.02

Strana 2 (celkem 2)

2. Změna smlouvy

2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny méněpráce ve výši – 24.107,- Kč bez DPH a 
vícepráce ve výši + 24.107,- Kč bez DPH, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č.1. 
Celková cena díla uvedená v článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy se nemění.

3. Společná a závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu obou 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 
s uveřejněním Dodatku č. 1 zajistí statutární město Karviná.

3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v platném znění.

3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 
1, a to na dobu neurčitou.

3.6 Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

3.7 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1
vyhotovení.

3.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 Změnový rozpočet

V Karviné dne 25.6.2019 V Karviné dne 25.6.2019

za objednatele                        za zhotovitele

…………………………….. ………………………………………… 

za statutární město Karviná Za KELSTA s.r.o.

Ing. Helena Bogoczová, MPA Ing. Kamila Kaletová 

vedoucí Odboru majetkového jednatelka společnosti

oprávněna k podpisu na základě pověření

ze dne 2. 1. 2019



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Karviná- Fryštát Datum: 25. 6. 2019

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: KELSTA s.r.o., Ostravská 921/23a, 733 01 Karviná - Fryštát IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,00

21,00%

CZK 0,00

065

 "Rekonstrukce WC v parku Boženy Němcové"  méněpráce - vícepráce

0,0015,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,000,00

0,00

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 065

Stavba:

Místo: Karviná- Fryštát Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů 0,00 0,00

 "Rekonstrukce WC v parku Boženy Němcové"  méněpráce - vícepráce

25. 6. 2019

0,000,00065 Méně práce-vícepráce WC Dětský koutek Karviná

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Karviná - Fryštát Datum:

Zadavatel: statutární město Karviná, Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát IČ:

DIČ:

Zhotovitel KELSTA s.r.o., Ostravská 921/23a,  733 01 Karviná - Fryštát IČ: 47975199

DIČ: CZ47975199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

 "Rekonstrukce WC v parku Boženy Němcové"  méněpráce - vícepráce

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná - Fryštát Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV -4 732,20

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -17 838,25

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 694,30

    997 - Přesun sutě 6 411,75

PSV - Práce a dodávky PSV 4 732,20

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -6 269,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 11 001,20

 "Rekonstrukce WC v parku Boženy Němcové"  méněpráce - vícepráce

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná - Fryštát Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV -4 732,20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -17 838,25

1 K 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,045 -38 400,00 -1 728,00

2 M 59246202 dlažba betonová 40/40 m2 26,150 -435,00 -11 375,25

3 M 59223852 dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm kus 1,000 -518,00 -518,00

4 M 59223850 dno pro uliční vpusť s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm kus 1,000 -686,00 -686,00

5 M 59223857 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x295x50mm kus 2,000 -485,00 -970,00

6 M 59223854 skruž pro uliční vpusť s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm kus 1,000 -621,00 -621,00

7 M 59223862 skruž pro uliční vpusť středová betonová 450x295x50mm kus 4,000 -485,00 -1 940,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 694,30

8 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 0,650 5 440,00 3 536,00

9 K 962052210 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3 m3 0,650 2 658,92 1 728,30

10 K 979071011 Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těženým při překopech ing sítí m2 26,000 55,00 1 430,00

D 997 Přesun sutě 6 411,75

11 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 4,150 825,00 3 423,75

12 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 4,150 720,00 2 988,00

D PSV Práce a dodávky PSV 4 732,20

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -6 269,00

13 K 721171907 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 160 kus 1,000 -1 660,00 -1 660,00

14 K 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 1,000 -465,00 -465,00

15 K 721173315 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110 m 9,250 -448,00 -4 144,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 11 001,20

16 K 725291211 Odpadkový koš ks 2,000 980,20 1 960,40

17 M 28661681 vpusť silniční Wavin 315 kus 2,000 1 380,00 2 760,00

18 M 28661504 dno šachtové z PP DN 315 pro trubní vedení z PVC DN 200 přímý vtok kus 2,000 1 058,50 2 117,00

19 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 5,320 465,00 2 473,80

20 K 725291641 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm soubor 1,000 1 690,00 1 690,00

 "Rekonstrukce WC v parku Boženy Němcové"  méněpráce - vícepráce

Strana 5 z 5


	Dodatek č1 VCP-MNP-bez GDPR
	Rozpočet VCP MNP

